



# Stefan hittar din inre entreprenör

OLOFSTRÖM

**Stefan Lindström kallar sig för "entreprenolog", han är individ- och affärsutvecklaren som gjort sig känd världen över som en god föreläsare.**

**Han är också mannen bakom entreprenörprofiltestet i tidningen Entreprenör, där han också fungerar som expert.**

**I fredags besökte han Olofström.**

Under fredagen fortsatte projektet Jobb till 1000 med en föreläsning av "entreprenologen" Stefan Lindström. Han är själv en entreprenör som i sitt företag främst arbetar med affärs- och individutveckling på

konsultbasis. Men föreläsning och utbildning är också en viktig del i företaget.

- Det är jättekul att komma ut och möta nya människor, jag lär mig själv mycket vid sådana här föreläsningar, säger Stefan Lindström.

**Liknar sig vid en humla**

När han föreläser är det inte tillknäppt och stramt utan han interagerar ständigt med åhörarna och stämningen i Folkets hus i Olofström blir snabbt glad och avslappnad. Han problematiserar och vill få publiken att tänka i nya banor.

Att komma till Olofström och träffa entreprenörer här är en del av jobbet som Stefan uppskattar mycket.

- Det spelar ingen roll om jag pratar inför 150

människor på The International Conference of Thinking eller för 30 i Olofström. På ett sätt är det roligare här, för att här förstår alla mig på ett annat vis, säger Stefan Lindström.

Arbetet med individ- och affärsutveckling brinner han för och han liknar sig själv med en insekt.

- Man lär sig mycket när man jobbar med det jag gör. Jag är som en humla som tar med sig lite pollen till nästa blomma.

**Jakten på motivation**

De som kom till föreläsningen för att få några konkreta tips eller genvägar till framgång blev besvikna. Det handlar mer om hur individen själv ska hitta motivationen och drivkraften för att nå ett mål. - Många tror att man hit-

tar idéer men jag tror man skapar sina egna idéer. Du måste äga frågan själv, annars äger du inte svaren, säger Stefan Lindström.

**"Jag är väldigt nöjd"**

Föreläsningen efterföljdes av en workshop där åhörarna sattes i arbete.

Karl Larsson, projektledare för Jobb till 1000, som bjudit in Lindström som föreläsare var efter dagens arrangemang mycket nöjd.

- Jag är väldigt nöjd, stämningen var bra och under workshopen talade många företagare med stor öppenhet hur det fungerade med de här frågorna i deras verksamhet.

**Joel Sannemalm**  
joel.sannemalm@blt.se  
0454-342 30



Foto: BO ÅKESSON

**INSPIRERANDE.** Företagare från Olofström samlades under fredagen i Folkets hus för att lyssna till affärsutvecklaren Stefan Lindström. Han försökte få dem att tänka i nya banor och vände och vred på begreppen.

## Motion om natt- och kvällsdagis avslås

Utbildningsnämnden avslår SD-motionen om att tillsätta en oberoende utredning som kan utvärdera om det finns eller kommer att finnas behov av natt- och kvällsdagis i Olofströms kommun.

En liknande utredning gjordes för ett par år sedan och resultatet visade då att ett fåtal familjer hade behov av nattis.

Men arbetsmarknaden har delvis förändrats sedan undersökningen. Nämnden menar att det kan finnas skäl att upprepa något liknande. Men inom nuvarande ram har man inte möjlighet att genomföra någon oberoende undersökning.

Magnus Bengtsson (SD) reserverade sig till förmån för motionen.

## TIPSPROMENAD

Rätt svar från Motionskväll i Kyrkhult 9 maj 2012: X22 2X1 1X2 12X (Anna, Midsommarafton, Lasse Brandeby, Lind, Österbotten, Apa, Faraos dotter, Pässjuka, Killingar, 1939, Tre vandringsmän, Sydney. Skilje fråga 3 350 gram. Pris tipspromenad: Agneta Jönsson, 12 rätt, med 3 305 gram. Lottad vinst: Våris Andersson. Nästa tipspromenad är den den 16 maj.

## Vykortsmässa för tionde gången

I morgon söndag är det dags för vykortsmässa i Folkets hus. För tionde gången kommer försäljare från hela södra Sverige med vykort med alla de motiv. De försäljare som har med sig flest vykort kan ha upp mot 50 000 stycken.

Arrangörer är Folkets Hus, Olofströms Hembygdsförening, Västra Blekinges Vykortsklubb och Olofströms kommun.

## Avslår motion om frukt till skolbarn

Med hänvisning till budgeten avslår utbildningsnämnden en motion om frukt till skolbarnen i Olofströms kommun.

Kostchefen Britt Kilsäter uppgav att satsningen skulle kosta 960 000 kronor om året.

Vi ses på Holje marknad i Olofström!

**MARKISER**  
**-25%**

Abonnera på en **FÖNSTERPUTSARE**  
Från 99:-

070-88 79 553, 0454-543 32

**RH GRUPPEN**  
www.rhgruppen.se

## PRO OLOFSTRÖM

Torsdag 24/5 kl 14.00

Folkets hus  
**VÄRMIDDAG**

med förrätt, varmrätt, dryck.

**Dans till Curt Olsson**

Anmälan senast 18/5 till  
tel 0454-412 87, 419 19



## Information från Olofströms kommun

### Öppettider Kristi himmelsfärd

Onsdagen den 16 maj

Alla förvaltningar utom biblioteket kl. 07.30-16.15  
Biblioteket kl. 10.00-13.00

Torsdagen den 17 maj

**Stängt**

Fredagen den 18 maj

Alla förvaltningar utom biblioteket kl. 07.30-12.00  
Biblioteket kl. 11.00-17.00

### Gökotta - Kristi Himmelsfärds dag 17 maj

Tid: Torsdagen den 17 maj kl. 09.00

Plats: Himmelsberget i Olofström

- Trolljakt för barnen • Trollmor Mimmi läser trolldagor
- Erling Persson spelar dragspel • Medtag egen picknickkorg

Arr. i samarbete med Rotary och Olofströms hembygdsförening

### Vem vill du ge Olofströms kommuns miljöpris?

Priset är på 10 000:- och delas ut varje år till de som gjort en insats för att utveckla ett hållbarare Olofström. Priset kan delas ut till personer boende i kommunen eller organisationer, föreningar och företag som är verksamma i kommunen. Läs mer om priset på [www.olofstrom.se/miljopris](http://www.olofstrom.se/miljopris). Skicka namn och en motivering till Agenda 21, Olofströms kommun, Box 302, 293 24 Olofström eller e-post: [ks@olofstrom.se](mailto:ks@olofstrom.se)

Olofströms kommun  
[www.olofstrom.se](http://www.olofstrom.se)

**FINALEN**

**DROGFIGHTEN** 12 maj 2012  
Telenor Arena i Karlskrona

**Drogfighten - steg 2 BLEKINGEFINALEN**

**Program och hålltider**

Kl 11.00	Samling av samtliga tävlande inne i Telenor Arena
	Återförning av filmer till Tävlingskansliet
Kl 12.00	Start av Drogfighten 2011-2012
Kl 14.30	Slut på tävlingen
Kl 14.45	Musikunderhållning av Karlskronabandet

**VAPENBRÖDER**

**BLT**

Kl 16.00 Vinnare av Drogfighten 2011-2012 koras av Blekinges landshövding Berit Andnor

Ett lag i varje kommun vinner en klassresa till Liseberg Reson genomförs lördag den 16 juni 2012

Reservation för Hidsändring!

Viss förtäring finns att köpa!

www.friaden.eu

2011-2012



**Alexander Bengtsson, 15 år, studerande, Olofström:**  
- Att få vara med kompisarna.